

ASGN ApS
Langkærvej 23, c/o Anders Stig Gehrt-Bendixen, 2720 Vanløse

CVR-nr. 33 58 64 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Anders Stig Gehrt-Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASGN ApS
Langkærvej 23
c/o Anders Stig Gehrt-Bendixen
2720 Vanløse

CVR-nr.: 33 58 64 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Stig Gehrt-Bendixen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive musikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369.442 mod 449.797 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.872 mod 118.182 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	369.442	449.797
1 Personaleomkostninger	-121.515	-331.173
Andre finansielle indtægter	1.349	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.404	-442
Resultat før skat	246.872	118.182
Skat af årets resultat	-95.000	0
Årets resultat	151.872	118.182
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	37.472	5.182
Disponeret i alt	151.872	118.182

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	26.666	51.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.666</u>	<u>51.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.666</u>	<u>51.666</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	95.000
Andre tilgodehavender	273.911	230.422
Tilgodehavender i alt	<u>273.911</u>	<u>325.422</u>
Likvide beholdninger	<u>144.252</u>	<u>83.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>418.163</u>	<u>408.863</u>
Aktiver i alt	<u>444.829</u>	<u>460.529</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	107.824	70.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	302.224	263.352
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	142.605	197.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.605	197.177
Gældsforpligtelser i alt	142.605	197.177
Passiver i alt	444.829	460.529

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.811	330.036
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>1.137</u>
	<u>121.515</u>	<u>331.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	51.666	51.666
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>26.666</u>	<u>51.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.666</u>	<u>51.666</u>